

Przedmiar robót

Budowa Wspomaganej Społeczności Mieszkaniowej w Śledziejowicach"

Budowa: **Budynek mieszkalny w ramach programu PFRON / Sufity podwieszane**
Obiekt lub rodzaj robót: **Budynek mieszkalny w ramach programu PFRON / Sufity podwieszane**
Lokalizacja: **Śledziejowice działki nr 368/2, 367/6, ...**
Inwestor: **Fundacja L'ARCHE w Śledziejowicach**

Spis katalogów

Symbol	Nazwa katalogu, Wydanie
KNNRW 3	Roboty remontowe ogólnobudowlane
KNR 202	Konstrukcje budowlane
KNR 909	Systemy suchej zabudowy w technologii Knauf (Uzupełnienie KNR 2-02, tom II, rozdział 20), (Poznań 2004, Wyd.I)
KNR 1901	Roboty budowlane w obiektach zabytkowych
NNRNKB 202	Nakłady uzupełniające do KNR 2-02 (Zeszyty "Orgbud" część I-XI)

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Budowa Wspomaganej Społeczności Mieszkaniowej w Śledziejowicach"		
1	Element	Sufity z wełny drzewnej w rastrze 60 x 60 Knauf		
1.1	Kalkulacja własna	Kłapa rewizyjna 600x600 mm Knauf z płyty Heradesign grubość 35 mm , ilość do uzgodnienia z Inwestorem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar 16,00	16,000000	
		RAZEM:	16,000000	16,00
1.2	KNR 909/304/3 (2)	Sufit podwieszany z ukrytymi profilami T o rastrze 600x600, wykończenie krawędzi VK-10/5 grubość 35 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		część B		
		B/09 + B/24 komunikacja (2,92*10,8)+(3,2*2,6)+(1,75*4,9)+(2,2*6,1)	61,851000	
		część A		
		A/02 komunikacja (5,95*1,55)+(5,9*1,7)+(2,3*4,9)+(1,60*8,5)	44,122500	
		(5,95*3,0)+(2,95*1,7)+(2,67*3,95)	33,411500	
		A/03 komunikacja 3,06*1,20	3,672000	
		RAZEM:	143,057000	143,057

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2	Element	Sufity z płyt GK Rigips - 2-warstwowe typ RIGIPS 4.05.241 AKU z podwójnym opływowaniem		
2.1	NNRNKB 202/2030/2	Sufity podwieszane na ruszcie metalowym, 2-warstwowe typ RIGIPS 4.05.241 AKU z podwójnym opływowaniem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		część B		
		B/01 wiatrołap (2,2+0,25+0,25)*2,57		6,939000
		B/02 + B/03 pokój z aneksem i łazienka (4,85*2,7)+(3,47*2,3)+(2,42*1,73)		25,262600
		B/04 pokój asystenta (1,8+4,75)+(0,9*2,2)		8,530000
		B/05 pom. gospodarcze (2,0*2,55)		5,100000
		B/06 łazienka asystenta (2,0*2,47)		4,940000
		B/08 pom. socjalne personel (2,0*4,8)		9,600000
		B/10 pokój dzienny (6,51*4,3)		27,993000
		B/11 kuchnia asystenta (3,9*2,8)+(0,7*2,9)		12,950000
		B12 + B/13 pokój dzienny , łazienka (3,85*1,35)+(2,8*4,82)+(3,45*2,96)		28,905500
		B/13 łazienka (2,42*2,35)		5,687000
		B/15 + B/14 pokój dzienny , łazienka (5,25*3,25)+(2,82*1,7)		21,856500
		B/14 łazienka (2,3*2,3)		5,290000
		B/17 + B/16 pokój dzienny , łazienka (2,95*1,4)+(2,25*5,0)+(2,7*2,5)		22,130000
		B/16 łazienka (2,3*2,4)		5,520000
		B/19 + b/18 Pokój dzienny , łazienka (3,35*3,85)+(4,95*3,35)		29,480000
		B/18 łazienka (2,65*2,65)		7,022500
		B/20 + B/21 pokój dzienny , łazienka (2,7*4,8)+(2,67*2,3)+(2,7*4,8)		32,061000
		B/21 łazienka (2,3*2,3)		5,290000
		B/22 pom gospodarcze (2,8*2,2)		6,160000
		B/23 szatnia (2,2*1,8)		3,960000
		część A		
		A/10 jadalnia (5,6*5,8)		32,480000
		A/11 pokój dziennego pobytu (5,95*4,8)		28,560000
		A/12 + A/13 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (5,7*3,25)+(2,9*2,3)		25,195000
		A/13 łazienka (2,9*2,4)		6,960000
		A/15 + A/14 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (3,15*4,8)+(2,55*2,4)		21,240000
		A/14 łazienka (2,3*2,3)		5,290000
		A/16 + A/17 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (2,1*4,7)+(2,3*2,7)+(4,8*2,7)		29,040000
		A/17 łazienka (2,3*2,3)		5,290000
		A/18 + A/19 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (2,7*4,75)+(2,25*5,1)+(2,5*2,7)		31,050000
		A/19 łazienka (2,3*2,4)		5,520000
		A/21 pralnia z suszarnią (4,7*2,8)		13,160000
		A/22 + A/23 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (4,8*2,7)+(4,8*2,7)+(2,7*2,3)		32,130000
		A/23 łazienka (2,3*2,42)		5,566000
		A/24 + A/25 pokój z aneksem kuchennym , łazienka (5,15*2,7)+(2,7*2,3)+(4,4*2,7)		31,995000
		A/25 łazienka (2,3*2,3)		5,290000
		A/26 wc. (1,7*2,91)		4,947000
		A/27 wc. pesonelu (1,05*2,4)		2,520000
		A/28 pom. gospodarcze (1,55*2,91)		4,510500
		A/29 szatnia (2,65*2,2)		5,830000
		RAZEM:	571,250600 m2	571,251
3	Element	Sufit kaplica z drewna - na kantówkach 8x8 cm, paroizolacja, deski bezsękowe grubość 3,0 cm		
3.1	KNR 1901/409/1	Montaż belek stropowych z drewna tartego, nasyczonego, suche, klasa I , wraz z montażem jako podkonstrukcja pod boazerię sufitu kaplicy		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar		
		belki drewniane 10x10 cm , suche , nasyczone, klasa I 0,1*0,1*7,6*15		1,140000
		0,1*0,1*5,36*13		0,696800
		RAZEM:	1,836800 m3	1,84
3.2	KNNRW 3/703/2	Boazeria z drewna bezsękowego gatunek I, grubość 3,0 cm, pióro / wpust		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar		
		38,68*1,25		48,350000
		RAZEM:	48,350000 m2	48,35

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.3	KNNRW 3/703/5	Malowanie dwukrotne - np / VIDARON Olej Do Drewna, kolor do uzgodnienia z Inwestorem, mat / - można sosować równorzędny po uzgodnieniu z Inwestorem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar	38,68*1,25	48,350000
		RAZEM:	48,350000	m2
4	Element	Sufit biały w rastrze 60x60 cm - kuchnia i zaplecze		
4.1	KNR 909/304/3 (1)	Sufit akustyczny, płyta sufitowa RIGIPS GYPTONE POINT 11 D2 12,5/600/600 mm , na konstrukcji nośnej metalowej CD 60/27, ruszt mocowany na wieszakach noniuszowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		część A		
		A/04 mag. chłodnia	(2,0*1,5)	3,000000
		A/05 mag. jarzyn	(3,1*1,5)	4,650000
		A/06 mag. suchy	(1,2*2,3)	2,760000
		A/07 kuchnia	(1,95*1,92)+(3,1*4,1)	16,454000
		A/08 wydawanie posiłków	(2,0*2,85)	5,700000
		A/09 zmywalnia	(2,0*2,55)+(1,14*1,20)	6,468000
		RAZEM:	39,032000	m2
4.2	KNR 202/2005/5	Okładziny z płyt gipsowych, płyty dźwiękochłonne na stropach, na rusztach drewnianych lub metalowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		część A		
		A/04 mag. chłodnia	(2,0*1,5)	3,000000
		A/05 mag. jarzyn	(3,1*1,5)	4,650000
		A/06 mag. suchy	(1,2*2,3)	2,760000
		A/07 kuchnia	(1,95*1,92)+(3,1*4,1)	16,454000
		A/08 wydawanie posiłków	(2,0*2,85)	5,700000
		A/09 zmywalnia	(2,0*2,55)+(1,14*1,20)	6,468000
		RAZEM:	39,032000	m2
4.3	KNR 202/616/1	Warstwa paroizolacji z folii, klejonej na łączeniach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar	143,057+571,251+40,736+13,34+39,032	807,416000
		RAZEM:	807,416000	m2
4.4	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny skalnej grubość 50,00 mm, pozioma z płyt układanych na sucho, 1 warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar	143,057+571,251+40,736+13,34+39,032	807,416000
		RAZEM:	807,416000	m2
5	Element	Ścianki kanałów naświetli od okien dachowych		
5.1	KNR 909/404/3 (1)	Ściana szkieletowa w systemie RIGIPS z okładziną jednostronną 2-warstwową, na szkielecie metalowym podwójnym, profil pionowy co 400,0 mm, z wypełnieniem wełną skalną twardą akustyczną grubość 100 mm podwójnie, folia paroizolacyjna podwójnie , masa Uniflott		
		Wyliczenie ilości robót:		
		przedmiar		
		część wyższa /okono 94x140 sztuk 3/	((2,8+1,4)/2)*2,7*3	17,010000
		część niższa /okno 94x140 cm sztuk 2/	((2,3+1,4)/2)*2,0*2	7,400000
		część niższa /okno 94x120 cm sztuk 2/	((2,3+1,2)/2)*2,0*2	7,000000
		część wyższa ścianki prostokątne , okien 3	3,5*0,94*3	9,870000
		część wyższa ścianki prostokątne , okien 3	2,6*0,94*3	7,332000
		część niższa ścianki prostokątne , okien 4	2,5*0,94*4	9,400000
		część niższa ścianki prostokątne , okien 4	1,8*0,94*4	6,768000
		RAZEM:	64,780000	m2
5.2	KNR 202/1611/2 (1)	Rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe, wysokość do 6 m, nakłady podstawowe		
				kolumna